
24

24

24

39

3RT1924-5A.01

3RT1955-5A

Malzeme
Cinsi

Anma
Gerilimi

AC (V)

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N AC YEDEK BOB‹NLER

Boy: S0 Kontaktörler için

Boy: S2 3RT1034- .. Kontaktörler için

Boy: S2 3RT1035- 3RT1036-..
Kontaktörler için

Boy: S3 3RT1044-.. Kontaktörler için

Boy: S3 3RT1045-3RT1046-..
Kontaktörler için

24

230

24

230

24

230

24

230

24

230

3RT1924-5AB01

3RT1924-5AP01

3RT1934-5AB01

3RT1934-5AP01

3RT1935-5AB01

3RT1935-5AP01

3RT1944-5AB01

3RT1944-5AP01

3RT1945-5AB01

3RT1945-5AP01

85,00

85,00

122,00

122,00

103,00

103,00

256,00

256,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3RT1934-5BB41

3RT1944-5BB41

24

24
Boy: S2 Kontaktörler için

Boy: S3 Kontaktörler için

287,00

425,00

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N DC YEDEK BOB‹NLER

Malzeme
Cinsi

Anma
Gerilimi

DC (V)

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

1
1
1

3RT1955-5AP31
3RT1965-5AP31
3RT1975-5AP31

230
230
230

Boy: S6 Kontaktörler için
Boy: S10 Kontaktörler için
Boy: S12 Kontaktörler için

403,00

495,00

530,00

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N AC/DC YEDEK BOB‹NLER (Boy S6-S10-S12 için)

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N  YEDEK ANA KONTAK TAKIMLARI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3RT1934-6A

3RT1935-6A

3RT1936-6A

3RT1944-6A

3RT1945-6A

3RT1946-6A

3RT1954-6A

3RT1955-6A

3RT1956-6A

3RT1964-6A

3RT1965-6A

3RT1966-6A

3RT1975-6A

3RT1976-6A

Boy: S2 3RT1034-.. Kontaktörler için

Boy: S2 3RT1035-.. Kontaktörler için

Boy: S2 3RT1036-.. Kontaktörler için

Boy: S3 3RT1044-.. Kontaktörler için

Boy: S3 3RT1045-.. Kontaktörler için

Boy: S3 3RT1046-.. Kontaktörler için

Boy: S6 3RT1054-.. Kontaktörler için

Boy: S6 3RT1055-.. Kontaktörler için

Boy: S6 3RT1056-.. Kontaktörler için

Boy: S10 3RT1064-.. Kontaktörler için

Boy: S10 3RT1065-.. Kontaktörler için

Boy: S10 3RT1066-.. Kontaktörler için

Boy: S12 3RT1075-.. Kontaktörler için

Boy: S12 3RT1076-.. Kontaktörler için

231,00

271,00

380,00

426,00

495,00

654,00

826,00

1.075,00

1.330,00

1.731,00

2.047,00

2.540,00

2.867,00

3.360,00

3RT1 Serisi Anahtarlama Cihazları
SIRIUS Serisi Yedek Bobinler

1 Aral›k 2017

103,00

103,00

Malzeme
Cinsi

Anma
Gerilimi
AC/DC (V)

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N AC/DC YEDEK BOB‹NLER (Boy S6-S10-S12 için)

24
24
24

Boy: S6 Kontaktörler için

Boy: S10 Kontaktörler için

Boy: S12 Kontaktörler için

1

1

1

3RT1955-5AB31

3RT1965-5AB31

3RT1966-5AB31

403,00

495,00

530,00

Malzeme
Cinsi

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL



3RH1921-1CA..

3RH1911-2HA..

3RH1921-2CA..

40

Malzeme
Cinsi

Kontak
NO    NC

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

YARDIMCI KONTAK BLOKLARI

Kontaktör ve Yard›mc› Kontaktör Üzerine Tak›labilen Tipler* Vida Ba¤lant›l›

Boy : S00 1NO-1NC

2NO

1NO-1NC

2NC

4NO

3NO+1NC

2NO+2NC

1NO+1NC

2NO+2NC

1NO

1NC

3NO+1NC

4NO

Boy : S0-S12

27,00

27,00

27,00

27,00

39,00

39,00

39,00

28,00

39,00

20,00

20,00

39,00

39,00

(Kontak numaraland›rmas› DIN 50005’e göre)

3RH1911-1LA11

3RH1911-1FA20

3RH1911-1FA11

3RH1911-1FA02

3RH1911-1FA40

3RH1911-1FA31

3RH1911-1FA22

3RH1921-1LA11

3RH1921-1FA22

3RH1921-1CA10

3RH1921-1CA01

3RH1921-1FA31

3RH1921-1FA40

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

* : Cage clamp ba¤lant›l› yard›mc› kontak bloklar›nda siparifl numaras›n›n 8. hanesi 2 olarak düzeltilmelidir.

20,00

20,00

20,00

Boy : S0-S12 2NO

1NO+1NC

2NC

6A

Kontaktörlere Yandan Monte Edilebilen Tipler Vida Ba¤lant›l›

(Kontak numaraland›rmas› DIN 50005’e göre)

3RH1921-1EA20

3RH1921-1EA11

3RH1921-1EA02

1

1

1

20,00

32,00

39,00

39,00

Boy : S00 1NC

1NO-2NC

1NO+3NC

2NO-2NC

6A

Kontaktörlere Önden Monte Edilebilen Tipler Vida Ba¤lant›l›

(Kontak numaraland›rmas› DIN 50012’ye göre)

* : Cage clamp ba¤lant›l› yard›mc› kontak bloklar›nda siparifl numaras›n›n 8. hanesi 2 olarak düzeltilmelidir.

3RH1911-1HA01

3RH1911-1HA12

3RH1911-1HA13

3RH1911-1HA22

1

1

1

1

3RT1936-1C..

SIRIUS KONTAKTÖRLER ve YARDIMCI KONTAKTÖRLER ÜZER‹NE TAKILAB‹LEN AKSESUARLAR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

41,00

41,00

36,00

33,00

52,00

30,00

3RT1916-1BB00

3RT1916-1BD00

3RT1916-1BC00

3RT1916-1CB00

3RT1916-1CD00

3RT1916-1CC00

3RT1926-1BD00

3RT1926-1BB00

3RT1926-1CD00

3RT1926-1CB00

3RT1936-1CD00

3RT1916-1DG00

AC 24-48V / DC 24-70V

AC 127-240V/DC 150-250V

AC 48-127V / DC 70-150V

AC 24-48V / DC 24-70V

AC 127-240V/DC 150-250V

AC 48-127V / DC 70-150V

AC 127-240V/DC 150-250V

AC 24-48V / DC 24-30V

AC 127-240V/DC 150-250V

AC 24-48V / DC 24-30V

AC 127-240V/DC 150-250V

      DC 12-250 V

Varistör

RC Eleman

Varistör

RC Eleman

Diyot

Boy: S00

Boy: S00

Boy: S0

Boy: S0

Boy: S2-S3

Boy: S00

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

3RT1 Serisi Anahtarlama Cihazları
SIRIUS Serisi Yardımcı Kontak Blokları ve Ek Aksesuarlar

1 Aral›k 2017



41

3RA1933-2A

3RT1926-2C..

3RA1924-1A

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N K‹L‹TLEME TAKIMI (YILDIZ ÜÇGEN KULLANIM ‹Ç‹N)

(Elektriksel bara ba¤lant›

parças› ve y›ld›z köprüsü dahil)

Boy: S00’da mek. kilitleme dahildir.

Boy: S00

Boy: S0

Boy: S2

Boy: S3

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N K‹L‹TLEME TAKIMI (ENVERSÖR KULLANIM ‹Ç‹N)

(Elektriksel bara ba¤lant›

parças› ve y›ld›z köprüsü dahil.

Mekanik kilitleme ayr›ca seçilecektir.)

Boy: S00’da mek. kilitleme dahildir.

Boy: S00

Boy: S0

Boy: S2

Boy: S3

Malzeme
Cinsi

Zaman Ayar
Sahas›

Çekmede gecikmeli Boy: S00

SIRIUS KONTAKTÖRLER‹N BOB‹N‹NE ADAPTE ED‹LEN ELEKTRON‹K ZAMAN RÖLELER‹

Yrd. ger. düflmede
gecikme

Boy: S00

Çekmede gecikmeli Boy: S0-S3

Yrd. ger. düflmede
gecikme

Boy: S0-S3

Y›ld›z üçgen Boy: S0-S3

1

1

1

1

53,00

92,00

163,00

189,00

3RA1913-2B

3RA1923-2B

3RA1933-2B

3RA1943-2B

1

1

1

1

46,00

77,00

172,00

293,00

3RA1913-2A

3RA1923-2A

3RA1933-2A

3RA1943-2A

S6, S10, S12 boylar›na tak›labilen aksesuarlar için sat›fl birimlerimize dan›fl›n›z.

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N MEKAN‹K K‹L‹TLEME (ENVERSÖR KULLANIM ‹Ç‹N)

Önden tak›lan mekanik kilitleme

Yandan tak›lan mekanik kilitleme

Yandan tak›lan mekanik kilitleme

Boy: S0,S2,S3

Boy: S0,S2,S3

Boy: S6,S10,S12

1

1

1

67,00

79,00

171,00

3RA1924-1A

3RA1924-2B

3RA1954-2A

3RT1916-2CH11

3RT1916-2CH21

3RT1916-2CH31

1

1

1

224,00

224,00

228,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1916-2DH11

3RT1916-2DH21

3RT1916-2DH31

1

1

1

266,00

266,00

269,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2CH11

3RT1926-2CH21

3RT1926-2CH31

1

1

1

198,00

198,00

203,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2DH11

3RT1926-2DH21

3RT1926-2DH31

1

1

1

266,00

266,00

266,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2GD51 1266,001.5-30 s

3RT1 Serisi Anahtarlama Cihazları
SIRIUS Serisi Kontaktör Aksesuarları

1 Aral›k 2017
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